
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 686 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

5/
20

25
 1

9:
47

:0
9

P
ág

in
a 

1 
de

 5

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2025 - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025 ....... 1 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2025, - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025 ...... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 3 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 3 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 .................................. 4 

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - REF.: PREÇÃO ELETRONICO 007/2025 4 

 

 
 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2025 - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2025 - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025, PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 010/2025 - publicado na edição nº 650 página 3, Quinta Feira, 30 de Janeiro de 2025, do 
Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2025.Onde se lê: Contratação de 
empresa para fornecimento de matérias de higiene limpeza em geral, correlatos, odontológicos, laboratorial, enteral, 
para atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra - MA – Leia-se: 
Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos em geral, correlatos, odontológicos, laboratorial, 
denteral, para atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra - MA. Formosa 
da Serra Negra, Railton Rodrigues da Cruz - Agente de Contratação, 13 de Maio de 2025. 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2025, - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2025, - REF.: PREGÃO ELETRONICO 004/2025, PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 010/2025 - publicado na edição nº 650 página 4, Quinta Feira, 26 de Março de 2025, do Diário 
Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2025.Onde se lê: Contratação  
de empresa para fornecimento de matérias de higiene limpeza em geral, correlatos, odontológicos, laboratorial, 
enteral, para atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra – MA – Leia-se: 
Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos em geral, correlatos, odontológicos, laboratorial, 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f088703eebd8dae83ec60e647004e3083aaf5995

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 686 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

5/
20

25
 1

9:
47

:0
9

P
ág

in
a 

2 
de

 5

 

 

 

 

denteral, para atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra - MA - Agente 
de Contratação, 13 de Maio de 2025. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – PMFSN/MA e a empresa L B GOMES RAMOS, CNPJ Nº 
34.897.109/0001-62 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender 
as necessidades Secretaria Municipal de Administração de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 
94.281,20 (noventa e quatro mil, duzentos e oitenta um reais e vinte centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 12.361.0011.2020.0000 MANUT. DAS 
ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.500 Recursos não Vinculados 
de Impostos (Exerc.Corrente) 12.361.0011.2021.0000 MANUT. DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA 
– PDDE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.551 Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa 
Dinheiro Direto na Escola (PDDE) (Exerc.Corrente) 12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO PROGRAMA SALÁRIO 
EDUCAÇÃO – QSE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.550 Transferência do Salário-Educação (Exerc.Corrente) 
12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO – MDE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.500 
Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua 
assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, por seu responsável 
Sra. Domingas Souza Silva CONTRATANTE, e a empresa L B GOMES RAMOS e pelo seu representante legal a 
Sra. Lucineide Barros Gomes Ramos pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março de 2025. 
Domingas Souza Silva – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa L B GOMES RAMOS, CNPJ Nº 
34.897.109/0001-62  - OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender 
as necessidades Secretaria Municipal de Assistência Social de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: 
R$ 198.572,90 (cento e noventa e oito mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa centavos) - DOTAÇAO 
ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 
08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.32.00 – MATERIAL, 
BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GARTUITA 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos 
(Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 
14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Auila Cristine Santos Ribeiro 
CONTRATANTE e a empresa L B GOMES RAMOS e pelo seu representante legal a Sra. Lucineide Barros Gomes 
Ramos pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março de 2025. Auila Cristine Santos Ribeiro – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa L B GOMES RAMOS, CNPJ Nº 34.897.109/0001-62 – 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as necessidades 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f088703eebd8dae83ec60e647004e3083aaf5995

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 686 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

5/
20

25
 1

9:
47

:0
9

P
ág

in
a 

3 
de

 5

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 433.955,40 (quatrocentos 
e trinta e três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00 - MATERIAL 
DE CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 10.301.0026.2043.0000 MANUT. 
DAS ATIVIDADES DO FMS 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 1.600 Transf.Fundo a Fundo de Recursos 
do SUS provenientes do Governo Federal – Bloco de Manutenção - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do 
dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Fernanda Soares 
de Souza CONTRATANTE e a empresa L B GOMES RAMOS e pelo seu representante legal a Sra. Lucineide Barros 
Gomes Ramos pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março de 2025. Fernanda Soares de 
Souza – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – PMFSN/MA e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO 
ALIMENTICIO LTDA, CNPJ Nº 39.939.637/0001-83 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
gêneros alimentícios, para atender as necessidades Secretaria Municipal de Administração de Formosa da Serra 
Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 82.215,44 (oitenta e dois mil, duzentos e quinze reais e quarenta e quatro 
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos 
(Exerc.Corrente) 12.361.0011.2020.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 
- Material De Consumo 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 12.361.0011.2021.0000 
MANUT. DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA – PDDE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.551 
Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Dinheiro Direto na Escola (PDDE) (Exerc.Corrente) 
12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE 3.3.90.30.00 - Material De 
Consumo 1.550 Transferência do Salário-Educação (Exerc.Corrente) 12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. 
DO ENSINO – MDE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos 
(Exerc.Corrente)  - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 
14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Domingas Souza Silva 
CONTRATANTE, e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA e pelo seu representante 
legal o Benigno Assunção Lima pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março de 2025. 
Domingas Souza Silva – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO 
ALIMENTICIO LTDA, CNPJ Nº 39.939.637/0001-83  - OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de 
gêneros alimentícios, para atender as necessidades Secretaria Municipal de Assistência Social de Formosa da Serra 
Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 163.936,56 (cento e sessenta e três mil, novecentos e trinta e seis reais e 
cinquenta e seis reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. 
MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de 
Impostos (Exerc.Corrente) 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3.3.90.32.00 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GARTUITA 1.500 Recursos não Vinculados 
de Impostos (Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: 
lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Auila Cristine Santos Ribeiro 
CONTRATANTE e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA e pelo seu representante 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f088703eebd8dae83ec60e647004e3083aaf5995

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 686 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 4 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

5/
20

25
 1

9:
47

:0
9

P
ág

in
a 

4 
de

 5

 

 

 

 

legal o Benigno Assunção Lima pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março de 2025. Auila 
Cristine Santos Ribeiro – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA 
NEGRA/MA. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA, 
CNPJ Nº 39.939.637/0001-83 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, 
para atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: 
R$ 430.901,80 (quatrocentos e trinta mil, novecentos e um reais e oitenta centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00 - MATERIAL 
DE CONSUMO 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 10.301.0026.2043.0000 MANUT. 
DAS ATIVIDADES DO FMS 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 1.600 Transf.Fundo a Fundo de Recursos 
do SUS provenientes do Governo Federal – Bloco de Manutenção - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do 
dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025 – SIGNATÁRIOS: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Fernanda Soares 
de Souza CONTRATANTE e a empresa ASSUNCAO & LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA e pelo seu 
representante legal o Benigno Assunção Lima pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 28 de março 
de 2025. Fernanda Soares de Souza – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA. 

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - REF.: PREÇÃO ELETRONICO 007/2025 

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - REF.: PREÇÃO ELETRONICO 007/2025, 
PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 019/2025 - publicado na edição nº 674 página 2 a 3, Quarta-Feiraa, 02 de Abril 
de 2025, do Diário Oficial do Município, na Publicação TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE 
PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025. Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2025 
– Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025, Railton Rodrigues da Cruz - Agente de Contratação, 04 de Abril de 
2025. 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f088703eebd8dae83ec60e647004e3083aaf5995

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 686 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 5 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

5/
20

25
 1

9:
47

:0
9

P
ág

in
a 

5 
de

 5

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 13/05/2025 19:47:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f088703eebd8dae83ec60e647004e3083aaf5995

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-05-13T22:47:18+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




